АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «06» сентября 2018 года № 31

с. Орехово

О принятии на учет граждан, нуждающихся в получении
жилых помещений

 Руководствуясь  ст.  51,52  Жилищного   кодекса   Российской
Федерации,  рассмотрев  материал,  представленный  жилищной  комиссией
администрации сельского поселения  от 03.09.2018 года протокол № 1, в том
числе заявление Александровой Д.С. от 03.09.2018г. № 1,
администрация сельского поселения постановляет:
            1. Признать Александрову Дарью Сергеевну, зарегистрированную по
месту  жительства  по  адресу:  Костромская  область,  Галичский  район,  п.
Россолово, ул. Зеленая, д.24, кв.1   нуждающейся в улучшении жилищных
условий.

  2. Принять  на учет  в качестве нуждающейся в улучшении жилищных
условий семью  Александровой Дарьи Сергеевны,  зарегистрированную по
месту  жительства  по  адресу:  Костромская  область,  Галичский   район,  п.
Россолово, ул. Зеленая, д.24, кв.1. в составе 5 человек: Александрова Д.С.,
муж-  Александров  Александр  Алексеевич,  дочь-  Александрова  Альбина
Александровна,  дочь  –  Александрова  Регина  Александровна,  дочь  –
Александрова Милана Александровна.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                        А.А.Транчуков

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е